

Grunnskólinn á Þórshöfn
Lóðarhönnun - áfangaskipting

Frumkostnaðaráætlun framkvæmda

dags 17. október 2024



NR.	HEITI VERKÞÁTTAR	EINING	MAGN	EININGARVERD	HEILDARVERD
Nr.	Verkþáttur	Ein.	Magn	Kr/ein	Kr.
Áfangi 3 - Leiksvæði við íþróttasvæði					
	Mælingar, útsetning og verkefirlit	heild	1	350.000 kr.	350.000 kr.
	Verkeikningar	heild	1	1.400.000 kr.	1.400.000 kr.
Efni					
	Sögun malbiks	m	30	3.190 kr.	95.700 kr.
	Fjarlægja malbik og farga	m ²	140	2.660 kr.	372.400 kr.
	Gróftur og brottflutningur efnis	m ³	30	3.190 kr.	95.700 kr.
	Fylling með flutningi á efni, mól eða grófur sandur	m ³	30	6.640 kr.	199.200 kr.
	Jöfnun fyllingar	m ²	333	600 kr.	199.800 kr.
	Þjöppun (60cm)	m ²	333	900 kr.	299.700 kr.
	Gúmmihellur 50x50cm / gervigras með vinnu (Playtop 25 þús á fm)	m ²	250	17.830 kr.	4.457.500 kr.
	Kantsteinn - Óðalskantsteinn með vinnu, innifalið sögun	m	118	6.000 kr.	708.000 kr.
	Steypa meðfram kantstein, með k10 kambstáli, vinna innifalin og frágangur við malbik/umhverfi	m	118	2.000 kr.	236.000 kr.
	Hellur og vinna við hellulögn	m ²	40	18.000 kr.	720.000 kr.
	Lagfærðingar á grasi, jarðvegsskipti og nýjar þökur	m ²	40	22.000 kr.	880.000 kr.
Búnaður og tæki					
	Hreistitæki	heild	1	4.000.000 kr.	4.000.000 kr.
	Rennibraut	skt	1	900.000 kr.	900.000 kr.
	Pönnuvöllur með uppsetningu, jarðvinnu og öðrum undirbúningi	skt	1	700.000 kr.	700.000 kr.
	Netagirðing við enda körfuboltavallar	m	12	200.000 kr.	2.400.000 kr.
	Lagfærðing á sparkvelli, útbúa inngangshlið	heild	1	400.000 kr.	400.000 kr.
	Grillhús	skt	1	3.000.000 kr.	3.000.000 kr.
	Ófyrirséð um 15%	heild	1	3.200.000 kr.	3.200.000 kr.
3. áfangi samtals					24.614.000 kr.